СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕПРИВАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 05.02.2021 года               № 12 -VI-СНД

с. Большая Приваловка

О принятии плана мероприятий по ремонту

внутрипоселковых дорог Большеприваловского

сельского поселения Верхнехавского

муниципального  района на 2021-2023гг.

Во исполнении муниципальной программы Большеприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Большеприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области» в рамках регионального проекта «Ремонт сельских дорог Воронежской области на период с 2019 по 2023 годы», Совет народных депутатов Большеприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить план мероприятий по ремонту внутрипоселковых работ Большеприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района на 2021-2023гг., согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Большеприваловского

сельского поселения                                                 В.П. Дураков
Приложение

решению Совета народных депутатов
Большеприваловского сельского поселения

 от 05.02.2021 г. № 12 -VI-СНД
План ремонта внутрипоселковых дорог Большеприваловского сельского поселения на 2021-2023гг.
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование объекта
	Протяженность (км)
	Ширина покрытия (м)
	Вид покрытия
	Источник финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2021 год

	1
	с. Большая Приваловка
	Ул. Космонавтов
	0,690
	4,5
	Асфальтобетон
	Субсидия из областного бюджета

	2
	с. Большая Приваловка
	Ул. Гагарина
	0,110
	3,0
	Асфальтобетон
	Субсидия

	3
	с. Большая Приваловка
	Ул. Юбилейная
	0,200
	4,5
	Асфальтобетон
	Субсидия

	4
	с. Большая Приваловка
	Ул. Подлесная
	0,250
	3,5
	Покрытие переходного типа
	Дорожный фонд

	5
	с. Большая Приваловка
	Ул. Подлесная
	0,310
	3,5
	Асфальт
	Субсидия

	2022 год

	6
	с. Большая Приваловка
	Ул. Подлесная
	1,0
	3,5
	Покрытие переходного типа
	Субсидия

	7
	с. Большая Приваловка
	Ул. Мира
	0,650
	3,5
	Покрытие переходного типа
	Субсидия

	8
	с. Большая Приваловка
	ул. Юбилейная
	0,300
	3,5
	Покрытие переходного типа
	Дорожный фонд

	9
	с. Беловка
	Ул. 50 лет Советской власти
	0,250
	3,5
	Покрытие переходного типа
	Дорожный фонд

	2023 год

	10
	с. Беловка
	Ул. Луговая
	1,0
	3,5
	Покрытие переходного типа
	Субсидия

	11
	с. Беловка
	Ул. Заречная
	0,150
	3,5
	Покрытие переходного типа
	Дорожный фонд

	12
	с. Большая Приваловка
	Ул. Колхозная
	0,610
	3,5
	Покрытие переходного типа
	Субсидия

	13
	с. Большая Приваловка
	Ул. Пионерская
	0,554
	3,5
	Покрытие переходного типа
	Субсидия

	14
	с. Большая Приваловка
	Ул. Подлесная
	0,450
	3,5
	Покрытие переходного типа
	Субсидия